平成３０年７月１８日

保 護 者 各 位

岡山県立和気閑谷高等学校

校  長   香 山  真 一

平島・南古都周辺の復旧支援について

このたびの豪雨災害では、甚大な被害が出ており、本校の生徒も 11名が床上浸水の被災となり

ました。

そこで、終業式翌日の２０日（金）に、学校の教育活動の一環として、本校の通学区域にあた

る岡山市東区平島・南古都周辺の復旧支援に、志願する生徒を派遣したいと存じます。当日、学

校では補講等の予定がありますが、復旧支援に参加する生徒は公欠扱いとします。

つきましては、復旧支援の参加について同意いただき、同意書に記名押印の上、担任に提出く

ださいますようお願い申し上げます。

記

１ 用  務  岡山市東区平島・南古都周辺の復旧支援

２ 日  時  平成３０年７月２０日（金）９時受付～１５時（８：３０学校出発）

３ 引率教員  校長ほか数名

４ そ の 他 ①この活動は、社会貢献活動に位置づけます。

       ②万一、生徒がけが等をした際には、日本スポーツ振興センターの災害共済給付

制度を活用して給付金を支払います。

       ③当日は、（有）和気観光バスさんが無償で学校と当地との送迎をしてくださる

ことになっております。

       ④持参すべき物については、終業式当日に連絡いたします。

同 意 書

平成３０年７月１９日

岡山県立和気閑谷高等学校長 殿

平島・南古都周辺の復旧支援への参加に同意します。

生 徒  年  組・コース  氏名

保護者           ご芳名            ○印

保護者の連絡先（携帯番号）